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22/03/2017

Sim Soluciones Integradas de Mercadeo, SRL RNC - 130304531

Calle Itzamana No. 17 Cond. Itzamana, 
Piso 1, SC-1
Distrito Nacional - REPUBLICA 
DOMINICANA

ACTIVO

RPE

Fecha de Registro:

Razon Social: No. Documento:

Domicilio:

Registro de Proveedores del Estado
Constancia de Inscripción

20/06/2017Fecha Actualización: 

No clasificada

Bienes, Servicios, ConsultoriaClasificación Proveedor:

Clasificación Empresa:Certificacion MIPYME : NO

Registro de Beneficiario:  SI

Ocupación:

Persona de Contacto :

Estado:

Motivo:

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificación Anterior:

Actividad Comercial Clasificación según Resolución 33/2016

Productos de papel

Combustibles

Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos

Alambres, cables y arneses  

Herramientas de mano

Ferretería

Materiales de afilado, pulido y alisado 

14110000

15100000

15120000

26120000

27110000

31160000

31190000

Seguridad, vigilancia y detección

Suministros de aseo y limpieza  

Equipo y accesorios para deportes   

Frutas, verduras y frutos secos

Productos de carne y aves de corral

Pescados y mariscos

Productos lácteos y huevos

46170000

47130000

49220000

50100000

50110000

50120000

50130000

CÓDIGO DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓNCÓDIGO

Yissel Díaz de Jesús
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Pinturas y bases y acabados  

Lámparas y bombillas y componentes para 
lámparas

Iluminación, artefactos y accesorios

Distribución de fluidos y gas

Equipo de laboratorio y científico

Instrumentos de medida, observación y 
ensayo

Suministros y accesorios de laboratorio

Equipos y suministros veterinarios

Equipos y suministros dentales

Equipo de diálisis y suministros

Equipo y suministros post mortem y 
funerarios

Equipo informático y accesorios

Maquinaria, suministros y accesorios de 
oficina

Accesorios de oficina y escritorio

Suministros de oficina

Equipo de imprenta y publicación

Equipos de audio y video para presentación y 
composición

31210000

39100000

39110000

40140000

41100000

41110000

41120000

42120000

42150000

42160000

42260000

43210000

44100000

44110000

44120000

45100000

45110000

Aceites y grasas comestibles

Chocolates, azúcares, edulcorantes y 
productos de confitería

Condimentos y conservantes

Productos de panadería

Alimentos preparados y conservados

Bebidas

Productos de Cereales y Legumbres

Ropa de cama, mantelerías, paños de 
cocina y toallas

Aparatos electrodomésticos

Utensilios de cocina domésticos

Electrónica de consumo

Ropa

Artículos de tocador y cuidado personal 

Muebles de alojamiento

Materiales didácticos profesionales y de 
desarrollo y accesorios y suministros

Comercialización y distribución

Publicidad

Servicios de reproducción

50150000

50160000

50170000

50180000

50190000

50200000

50220000

52120000

52140000

52150000

52160000

53100000

53130000

56100000

60100000

80140000

82100000

82120000
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Este proveedor sólo puede ofrecer al Estado los bienes, servicios u obras conforme al ( o los) rubro(s) 
detallado(s) en esta constancia de inscripción 

SIGEF  -11/08/2017 15:00:09    


