

Registro de Proveedores del Estado

Constancia de Inscripción

RPE 66771

Fecha de Registro: 22/03/2017 Fecha Actualización: 20/06/2017

Razon Social: Sim Soluciones Integradas de Mercadeo, SRL No. Documento: RNC - 130304531

Ocupación: Clasificación Proveedor: Bienes, Servicios, Consultoria

Certificación MIPYME : NO Clasificación Empresa: No clasificada

Registro de Beneficiario: SI

Domicilio: Calle Itzamana No. 17 Cond. Itzamana,

Piso 1, SC-1

Distrito Nacional - REPUBLICA

DESCRIPCIÓN

DOMINICANA

Persona de Contacto: Yissel Díaz de Jesús

Estado: ACTIVO

Motivo:

Observaciones	:

CÓDIGO

Actividad Comercial Clasificación Anterior:

Actividad Comercial Clasificación según Resolución 33/2016

14110000	Productos de papel
15100000	Combustibles
15120000	Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos
26120000	Alambres, cables y arneses
27110000	Herramientas de mano
31160000	Ferretería
31190000	Materiales de afilado, pulido y alisado

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
46170000	Seguridad, vigilancia y detección
47130000	Suministros de aseo y limpieza
49220000	Equipo y accesorios para deportes
50100000	Frutas, verduras y frutos secos
50110000	Productos de carne y aves de corral
50120000	Pescados y mariscos
50130000	Productos lácteos y huevos

31210000	Pinturas y bases y acabados
39100000	Lámparas y bombillas y componentes para lámparas
39110000	Iluminación, artefactos y accesorios
40140000	Distribución de fluidos y gas
41100000	Equipo de laboratorio y científico
41110000	Instrumentos de medida, observación y ensayo
41120000	Suministros y accesorios de laboratorio
42120000	Equipos y suministros veterinarios
42150000	Equipos y suministros dentales
42160000	Equipo de diálisis y suministros
42260000	Equipo y suministros post mortem y funerarios
43210000	Equipo informático y accesorios
44100000	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina
44110000	Accesorios de oficina y escritorio
44120000	Suministros de oficina
45100000	Equipo de imprenta y publicación
45110000	Equipos de audio y video para presentación y composición

50150000	Aceites y grasas comestibles
50160000	Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería
50170000	Condimentos y conservantes
50180000	Productos de panadería
50190000	Alimentos preparados y conservados
50200000	Bebidas
50220000	Productos de Cereales y Legumbres
52120000	Ropa de cama, mantelerías, paños de cocina y toallas
52140000	Aparatos electrodomésticos
52150000	Utensilios de cocina domésticos
52160000	Electrónica de consumo
53100000	Ropa
53130000	Artículos de tocador y cuidado personal
56100000	Muebles de alojamiento
60100000	Materiales didácticos profesionales y de desarrollo y accesorios y suministros
80140000	Comercialización y distribución
82100000	Publicidad
82120000	Servicios de reproducción

Este proveedor sólo puede ofrecer al Estado los bienes, servicios u obras conforme al (o los) rubro(s) detallado(s) en esta constancia de inscripción						
SIGEF -11/08/2017 15:00:09						